
ZARZĄDZENIE Nr 758/2016 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30.03.2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny prac zgłoszonych do „Konkursu 

na wykonanie projektu Grupy logotypów miejskich jednostek organizacyjnych w 

Krakowie”. 
 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2015r. poz. 1515, 1045 oraz 1890) oraz § 1 ust. 3 Zarządzenia nr 279/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

08.02.2016 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia Konkursu na wykonanie projektu Grupy logotypów 

miejskich jednostek organizacyjnych w Krakowie, zwanego dalej zarządzeniem, zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. W celu dokonania oceny prac zgłoszonych do „Konkursu na wykonanie projektu Grupy 

logotypów miejskich jednostek organizacyjnych w Krakowie”, ogłoszonego na mocy 

zarządzenia, a w konsekwencji do wyłonienia jego zwycięzcy powołuje się Komisję 

Konkursową w składzie: 

 

Przewodniczący: 

Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki społecznej, Kultury  

i Promocji Miasta, jako przedstawiciel Gminy Miejskiej Kraków-Urzędu Miasta Krakowa. 

 

Członkowie: 

1) prof. Władysław Pluta z Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, jako 

ekspert w dziedzinie grafiki i projektowania; 

2) dr hab. Ewa Pawluczuk z Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  

w Krakowie, jako ekspert w dziedzinie grafiki i projektowania; 

3) Rafał Perłowski – Dyrektor Wydziału Promocji i Turystyki, jako przedstawiciel 

Gminy Miejskiej Kraków-Urzędu Miasta Krakowa; 

4) Agnieszka Łakoma – doktor sztuk plastycznych, Plastyk Miasta, jako przedstawiciel 

Gminy Miejskiej Kraków-Urzędu Miasta Krakowa;  

5) Marcin Korusiewicz – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu;  

6) Katarzyna Zapał – Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych;  

7) Dorota Iwanicka – Dyrektor Zarządu Cmentarzy Komunalnych; 

8) Adam Chrapisiński – Dyrektor Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień  

w Krakowie;  

9) Witold Kramarz – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej;  

10) Piotr Kempf – Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej; 

11) Katarzyna Stępniewska-Walaszczyk – przedstawiciel Zarządu Infrastruktury 

Sportowej. 

 

§ 2. 1. Przewodniczący Komisji Konkursowej może zaprosić do udziału w obradach Komisji 

w charakterze doradców, ale bez prawa głosu, inne osoby, których wiedza i doświadczenie 

będzie pomocna przy dokonywaniu oceny prac konkursowych. 

       2. Przewodniczący Komisji Konkursowej może powoływać Grupy Robocze do realizacji 

poszczególnych zadań wynikających z niniejszego zarządzenia. 

       3. Zaproszenie doradców nie powoduje konieczności wprowadzania zmian w składzie 

osobowym określonym w § 1 niniejszego zarządzenia.  

 



§ 3. 1. Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji Konkursowej zapewnia Wydział Promocji  

i Turystyki UMK. 

       2. Obsługę prawną Komisji Konkursowej zapewnia Zespół Radców Prawnych UMK. 

 

§ 4. 1. Powołanie Komisji Konkursowej niesie ze sobą konieczność zabezpieczenia środków 

finansowych związanych z obsługą prac jej członków. 

        2. Powyższe zadanie zostało ujęte w planie wydatków bieżących Wydziału Promocji 

i Turystyki w ramach planu finansowego Urzędu Miasta Krakowa na 2016 rok.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia poleca się Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki 

społecznej, Kultury i Promocji Miasta.  

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


